ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИКОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422627 , с.Никольское ,
ул. Центральная , д 35

тел: 4-31-44

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422627 Никольский авылы,
Эзэк урамы , 35 нчы йорт,

Тел : 4-31-44

№  4                                                                                  от  21.05.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении перечня налоговых расходов
Никольского  сельского  поселения
Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан на 2020 год

В  соответствии  с  пунктами  4  и  5  Порядка  формирования  перечня  налоговых
расходов,  и  проведения  оценки  налоговых  расходов,  утвержденного  постановлением
Исполнительного  комитета   Никольского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального  района  Республики  Татарстан  от  26  марта  2020  года  №  3,
Исполнительный  комитет  Никольского  сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Утвердить  Перечень  налоговых  расходов  Никольского  сельского  поселения
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год (Приложение).
        2.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном портале правовой
информации  Республики  Татарстан»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
Интернет  по  веб-адресу:  httр://pravo.tatarstan.ru,  на  официальном  сайте  Лаишевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-
адресу:  httр://laishevo.tatarstan.ru и  на  специальных  информационных  стендах  на
территории  Никольского   сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района
Республики Татарстан.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Никольского сельского поселения Лаишевского
муниципального района Республики Татарстан
Э.Х.Х.Алеев

	№ 4 от 21.05.2020г.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.